АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

78 ДЕРЕНЬЙ

—
2024г. №7007

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие жилищно-коммунального комплекса и энергосбережение в городе Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 №4232

В целях уточнения объемов финансового обеспечения мероприятий муниципальной

программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и энергосбережение в городе
Рязани», в соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ в городе Рязани и Методическими указаниями по разработке
и реализации муниципальных программ в городе Рязани, утвержденными постановлением:

администрации города Рязани от 13.08.2013 №3274, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального комплекса.

и энергосбережениев городе Рязани», утвержденную постановлением администрации города
Рязани от 30.09.2021 № 4232 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

жилищно-коммунального комплекса и энергосбережение в городе Рязани» (в редакции
постановлений администрации города Рязани от 15.02.2022 № 630, от 05.05.2022 № 2917,

от 27.05.2022 № 3468, от 15.06.2022 №4013, от 12.08.2022 №5992, от 20.10.2022 №8432,
от 21.12.2022 № 11317, от 29.12.2022 № 11815, от 30.12.2022 № 12007, от 01.02.2023 № 897,

от 23.06.2023 № 8524, от 28.08.2023 № 11518,от 20.10.2023 № 13532, от 10.11.2023 №14353,
от 23.11.2023 №15300, от 05.12.2023 № 15585, от 28.12.2023 № 16737, от 29.12.2023 № 16918,

от 20.02.2024 № 2107, от 08.04.2024 № 4760, от 06.05.2024 № 5872), изменения согласно

приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики и‘ социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уууууу.афпгг.ти.

ОПИС РА окт"
3. Контроль за_„ИеНо цнением настоящего постановления возложить на заместителя

В.Е. Артемов

:иипметэй

иэшо/

эко

Я

чтижонеи

«хкиноБенс

хи

и

Мии@лойи

ионякепипин/Аи

(хейотемишни)

хккотесехоп

хичопоп

о

кИНэШЭ9О»

©

МчПИШое:

Г’

Клойхо)

‘с

‘этмпчейлойп

ионяшепипин/(и

мя

иинэжокийн

Я
°с

|

"«8

©»

иойфип

чтинэив5

«сс»

«афип

«чирейлойц

иончиепипин(и

(яойотемитни)

ИэнотВ5ехоОП

хачвэцэп

эинвоипо

ччииевалойн

ионякепипинАи

яотетяк(5ой

хчиоВПиЖо

сОНлОй]]»

Л]

вкэпеей

с
в1мнАп

иояйэп

эпесов

Я
7

`«$

5»

пойфип

члинэивс

«сс»

Аафип

«чтпейтойп

ионякепипин/Аи

иипеситеэй

мте191С

вой

эниовтиж()»

ихойто

иотэчтаь

эпвеов

Я
"СТ

"04а

‘эч

(0°055

—

ижэтени

эМНнЯИтеИПИНИ

'ОАа

"онл.

©*8/

1
0/1

—

вхежиоко

олоняшейэпэф

вятопэйо

'О/а

'эн1.

9$

169°95}

(059

Т
—

ВлоЖПОГО

ОЛОНЛоВКОО

вятоПЭйо

|

"ОАО

"онл.

9/$09°555

$68

1
—

Инес

ВНоОйол

вхожГОЮ

вя12Пэйо

мчииейлойн

;виневойионениф

иеминьотой

оп

хин

5И

иончиепипинАи

|

'ОКа

'о11,

2295+`081

569

5

эиНнэЬЭПо200

|
1овиЯР1202

киненойионениф

чохиньолои

хэ29

12590

85

ЧИВЕйлойп

ионякепипин/Аи

эинэБэПо200

ЭоНой/<о24

эоной<оэ94

}

|
:иипжепэй

иэшо/тпэго

я

чтижонси

«ялутейлойн

ионякеципин/и

эинэБэП2200

20Ной/<о024»

Кхлойхо)

`Т`]

|

:(емиейлойп

кенякепипин/и

|

—

ээцеп)

«инекка

экойол

я

эиножей2д204@эне

и

волэкилом

олоняженАииом-онтикиж

эизиясв

д»

чупчейлойп

ионякепипин/и

этбопови

Я
‘1

]||«инвЕва

эПОйол

я

эинэжэй20204йэне

и

волонииох

олоняиенАимох-оншикиИж

эилиясе

>»

Клиеалойп

оКнакепнипин/Аи

я

|

ВИНОНоИЕИ

||

ДС

727

о
Ч

ос

ДЛ

#7
то

ИНРеВа

2поод

иипейтоинииМе

О{иноэкЯОНе120П

х

ЧИНЯЖОКИЦ

||Н|

:иипмепэй

иэшоХ

эко

Я

чтижошси

«винечойбионениф

чоминьо1ой

хэеоя

1950

её

члИЧейлойц

иончжепипин/Аи

иипесикеой

эинэБэпо200

эоНойХо24»

с
пиков:

9°1°7

+`Гс

‘7

‘ГОТ

‘7:1

‘7°1°]

°[`]

мании

‘«инесва

эпойолт

я

эинэжэйэд200йэне

и

вомэкииох

олоняженАикох-онШИкиИЖ

эитичева»

ПИ)»

Амойт

°С’

00,

0°0

0°0

ижэтени

эЧНЯИтеИПИНИ

уУ816`591515

#819`10/605.

68075`ОТР5/5

инеска

2Кодол

тэжгоо

‚

00|
0’

0'0

зежгот9

цон12еноо

«инесва

эпойол

я

эинэжей20204йэНе

00°

-

0°0

0°0

зежно109

иннякейэпэф

и

волэкииомх

олонЯкенАитмох-оНШиИнИЖ

у

Р816`5915Т5

#5819`10/

605

°

68075`0ТР

5/5

:экоиь

под,

я
‘01228

эитичев

да»

вииейлойп

кенякепипин/Ау|

5

У

©

|

с

1

19206

1
$20с

1
#С0с

'9Аа

"эп,

‘кинечойионениф

972990

винечойионениф

хлиньогэИ

тчиотейлойц

иончиепипин/Аи

эинВяоноЭЙИеН

|

:иипяенэй

иэшо/ЭНо

9

ЧТИЖОК5И

«ИНВЕВД

ВНобол

кохожНОг

иачннеНжЖдэЭЯ1./

о

иич121291009

|я
нижлейлоби

иончкепипинАи:

иипесиквэй

эинэьэпо200

эочооэнениф

ен

иинечонлиоов

хичнлэжНОгО

№2900»

ф

Кпико84,

‘С`5

Кзноиоей

Амонякетипех

‘(иипесинаэкоий)

иипя^йтонохэй

‘Каточкотиойто

оп

килвийпойэм

инэпэчойп

хайотох

ен

1

1|1
1

с

9

0Т

71

6

1

чай^амАатовафни

ионяженАиио»

90122900

оятоэБИко)|"Тс,

3695180;43622 --Г 1894235,60476 | 1877088,9644 —° | -17146;64036

—
1--1630436,63146 -

185612,8 185612,8 185612,8
<= <=< <

ес, е9, е9,= = =с 5 5 8 8о < о - =
ыы = =

169397,9 169397,9 169397,9
` <, <,< <

168202,8 168202,8 168202,8
<. <(«= <

215163,91844 215163,91844 215163,91844
< <=.
< <

209701,61844 209701,61844 209701,61844
—. << <

373410,54089 373410,54089 373410,54089
<= <=
< <

1120991,84892 224517,03815 212755,52672 11761,51143 896144,81077

1073191,20953 168721,18884 163336,05991 5385,12893 734291,82069

2 р
Е К Ё

а, а,с © о ©

а = > > а >

бай ЗЕЕ ё В

525 НЕЕ ВаЁ а Е © В & $ 8 \©

энергосбережение

в

городе

Рязани»

комплекса

и

МП

«Развитие

жилищно-

коммунального

ижЖэЭГенН

онНЯИТ,

0056

0°0

0°0

00

0'0

00

0'0

0'0

0'055

0'0

ХУЖИСд|

 -випинИ

|

хэжкоЮ

ИНН

|
с8/10/1

0'0

00

00

0'о

оо

0'о

0'о

0'о

свлол

ОМА|-чшейэпоф

а

е,

<

сх

©

©

$.

<

чз

с

<=

ю

©

с

—

м

52

6

6

<

6

с

с

©

с,

°

®

00

00

00

00

00

00

00

9`с89у85|*

ЭХА

*=

*

=

=

=

со

<

с

Фо

—

с

=

<

У

<

с

ео

©

©

©

5

=

Е

=

0'0

00

0'0

00

0°0

00

0°о

о

8

ХЭЖибл

эмоП

ионйитавахолони

м

*

а

ватоэш

ии

=

*

озэтоо

хноиэ

и

её.

ине5ва

иПанЯКелИПех

:

Э

=

епобо1|

“вн

ооне8

171

:

—

с

|856/`8/0989|665995|1'`69295|8`18105|8`9/105|0'00655|0'00655|0'026$5|”

о

ХУЖИСА

1эжио

эитквийпойэи|‘т’21

%001

от

(ОМИ

|
изооняоход

|
ЯОТЙоПовП

оятоэьикох)||
Кпоийэн

Ки

|

-онякаТИПоло

—

Инес

я
виноф

$

д

эпойот

я
Гу

оЛлоНШИкИЖ

“я

З

кинэкчеби/

ки

итооняолод

|

©

=

инеска|ИИЧОКо/

эинеН

00)

вняойх||

Э

<

подол|‘71

эихвИйбпойэи

эинепэно[]|55196155104|©6651

|
219989|6'90099|289559|8`Р089/|8'6/$90|+`092511

|

е

ХАУЖИСА

тэжкою

эонаоНФ0|°С]

эпноф

моншиниж

ионнэйвэнви

я

иипехинАМиОМ

хачнаэнэжни

‘квинвяоША4000

%
[1

э9Нэй

эн||

сх

‘иинэшэиоП

онтолэжа

‘кин||

о

©

ниП

зноиэ@

-вяопА4000|'

Э

©

-есинелао

инесва

имчнчкетипе)

эноие5||

©

=

эчникатоп

еПойо4

"с

и

Аноиэ@

оп|11555616

#955

9
75С

Сб55с

6965

[`8581

0`89/1

0'00/с

|

©

‘ХЯЖИбл

тежкоюЮ

эилвийпойэр(|°С’

ехиннэ912009

киБоионкоц|||

инеска

2коЧо4

я

1чнэнкоцой||вкноф

олоншиниж

х9й0о103

9

|

№

со

олонякенипин/иИ

‘йих@вях

хачн||©©зноиэ@

'

с

с

-чкеПиПиН/и

<

<

ИнРЕва

и

эинеждэко))

икон

|

`

с

#пойо0:|‘]`]эиткийпойом

эиНэЦ9е120;)

7790058655

1/09|89019|68965|0'/6/5

0`66/1.

0`66#/,

{0108

|

®

ХУЖИСА

хежког0

эоняов?0|"Г

нау,

-яКйтовафни

нон

-якен

АИиох

хе1м29.0085
ен

Атнокой

Ки

-онякетиПех

‘(лип

-вЕЙнйэнок)

ИИ

-яАфтонохэ@

‘Кало

-якэлиой2

оп

ииткийпойэи

эинопэ90й]]

е:

а

\

чз

©

Э

©

я

со

=

©,

&

$

а

:

зэжною

©

№

У

:ЭКоИЬ

нон

т

0°0

0°0

00

0°0

0'0

00

0°0

ыы

с

Иод,

я
‘01908

-10еи00

с”<

с

—

<

—

©©

^

“

:

©

и

|

=

с

|
95059`9РТ

1

0°0

0°0

00

0°0

0`0

0'0

0’0

7

ыы

ЭХЛА

=

<

5

е

8

®

ёЁ

<

“3

=

©

с

Ч

чъ

©©

<

<

©

5

®

с

3

°

618851|89/551|668991|Р°РО1У1|1'08685

Г99/95|—'

со

—

ХЯЖИСл

Ч

с

В

г

с

м7)

-

со

со

со

°

^

2

$

Е

©

``

=

инеска

5

6
®

=

:ЭКОИЬ

епойол

°

618851|89/051|668991|РО191|1'08686|1'99/0$5|—

ч

^

иол.

я
‘01208||19жНОоЮ

3

с

с

т

<

<

г

с

<

с"

©

с

ке)

*

с

9,

е©,

®

©

©

©

‘экоиЬ

$

5

=

х

мот

®

=

6

©

6

©

с.

6

со

<

<

5

8

618851|89/251|2689$]|РБРС1И1|128685

Г
99/у5|7—=01928

инеска

этойол.

я

чаАмАатовафни

ионяиенАииОх

иэ12и2

эИИЯЕРа

``

эилвийпойэи

эоняоНо0

с

инеска

.

нИП

внойол

5‘/60$

0°0

00

0°0

0°0

0°0

0°0

$5/'810с

0°0

5/`8107|-8виНнелдо

зЭЖ1О09||кинЭЖОВНоОкПЭт,

эчНивЙтоП

я0122900

‘нп

эиножЖ4009э420

-еБИНнело

ЭОхоЭБИНХЭ

ЭИШ

‘кипяКатонохэй

-ОТРЖОвНо

‘эКоИь

‘ояточиэтиойк)

-09йо2а

мод,

&

‘Го

005/08

00

00

0°0

0°0

0°0

0°0

5/'810с|509558510'54

508

‘ХЯЖИбСл

‘о1228

эизкийпойгу(|‘Р’Г’о

ижетени

эМНяИт,

0055

0°0

00

00

0°0

00

00

00

0'055

0'0

ХУЖИСл

-ВИПИНИхожНоЮ0

ичН

28/10/41

0’

0`0

00

0’

00

00

00

00

с8(10/1

ОЛА

-чиедэкэф

е

°,

©

с

сб

с

=

<

юо0

хо

[Ф|

м

ст

со

<

со

кхе]

|
ча

<

<

©

<=

м

с

с

‹

с

я

<

6

‹

е°

чо

69

00

00

00

00

00

00

00

со

х

ОМА

“7

<

ст

с

=

5

|

<

ес

<

8

8

&

|!

605/‘с5114/,

00

1]

0°0

0°0

00

00

0°0

м

_

ХУЖИСл

‹ииплегэй

иэтОтэко

Я

чТИЖОШЕИ

«Ниножоня

хИчняиетипем

эинэкЯ10эШ/Ао0

котоАЧиненп

х!яйотох

иинэшон1о

я

‘чнеЕвД

Койол

лАахо

ИОоХоОНОдол

-

киненосеЙ00

олончиепипинАи

итооннен12002

ионяшенипин/Аи

этв112900

оп

кипеибофнуи»

9

мпиков:

©9'Г7

°9’ГоО‘ГРГО

‘РГО

МиМнАЦ

5

3

3*

-

—

а

т

5

а

тэжио9

|

со

бо

|

8

$

нон

1

6956916

0'0

00

00

0'0

0°0

0°0

0°0

У

ч

-1о8ко0

®а:

инвЕка

5

нЙП

Е

-веинелдо

вгодод

|
610659505

0°0

0°0

0°0

0°0

00

00

61512

|

671599|энникатоп|

 1°ЖКОЮ

‘ийп

кинэПэЯяТооПОЯ

со

-ВБиНе100

н0119900

ъ

эИш

(випесиндаэкок)

х

-отежоено

кипхяХахономэ@

и

<

-о9йбова

:ЭКОЙЬ

ояточнелиойт)

|

5

‘ОЛА

‚ол

@

'9'1`'с

!

с9116'108956

0'0

'0°0

0°0

0'0

0'0

0°0

еР151с|У9`825/6$

‘ХЯЖИСл

‘01908

эитвибподзи[||'9’Г`с

|

*3

|

и

Ч

<

К

|

\©`

``

хэжиоюЮ

чм

Ч

5

8

нов

5‘с1/9/

0'0

0°0

00

00

00

0°0

00

‹

со

-1эвкоо

0°0

1и’655558

**

(1118069

#6`952916

61515

ЕР115`19/11

671599

6711599505

ЕР

1515

бу18С

101/55

9`85516$

5Р116`108956

20

-
сс0с

ХУЖИСл‘ОЛА

випяА@тонохэй
‘онточнетиоЙ;:)

ложно

ион1овко0

инесва

Подол

лэжноЮ

:ЭкОИЬ.

‚101,

я

‘кинэпэятооПоЯ

#01м29.00

(випесинаэкои)

кипя/й1нохэй

и

ояточнолиойтО)

0'0

5295686

жж

5095585

5`2149/

$/'810с

0°0

$/'810с

51509

5/`8105.

5095686

0'5/50#

0`05/08

$205

-

сс0с

ХУЖИбСл

кипяАатономэй

‘оязочнэтио@

;)

того

ИоНТоВКоо

инеска

2Пойо4

тэжатогО

‘ЭкОИЬ

ИО4,

9

(202

т

‘енозкшоЧ

‘'к/)

«ояэнилЕ]]

носинЙел

винэжЖоОеНноОЦПэЭ.

|.

л9иЭтоЙд

кИПЯАфтонохе»

втл2ойп

кипесинвэ4Д

‘Гуго

0°0

5095686

*+

5095586

5`21/9/,

5/`8105

0'0

5/'810с

57509

5/`8105

5095685

0`5/

50$

0'05/08

$205

-

5005

ХУЖИСА

квипмяАЙтономэй
‘ояточкэзиойт)

хЭЖИО10

ИОНХоВКоО

инеска

еподбол

тэжНоЮ

:эноиь

иот,

я

‘кинэжоВНноокПЭ!

яо1м2900

эинэж/Ч00ояэйэП

ЭОхОЭБИНХЭ1,

‘кипаЛатонохой
‘оялочкелиобк)`

оо|оо
|

оо|0%|00|0%

00

114808

жж

(111809

уЕ`Рс/18

зэжгото

ионзовкоо

инеека

00|00

|
00|0%|00|00|571512

00

ЕР

1515

98`205%

Подол

1эжгого

:экоиЬ

Иод,

Я

(219

т

“кА

кешчтоЯ

ОТОНЖ%
“т

‘0

ЭОМОНИЬНЭКО

]
РОН)

«иИнРЕка

РПойол

кинэПэя100ПоЯ

!

зчиЭт0и2

(випесиндэгой)

кипя/ахонохей

.

кипяА@тонохэй

‘ояточколио@)»

0°0

00

|

00

00

0'0

0°0|51515

(14805

9`82055

215098

$00с-

2056|ХУЖИСА

‘онлочкотиойт.)|взмоойп

кипесикеоа|Со’

с

От